
2022 英語集中コース
月曜日ー木曜日開講 9:00am - 12:50pm もしくは 12:30pm - 4:20pm* 

（*キッズ＆ティーンズプログラム開催期間）

15時間

20分/週

4日間/週

毎週月曜日

コース開始

1週間から

参加可能

16歳以上

対象

コミニケーションを

集中的に学習

A +

宿題 テスト＆クイズ 査定 プレゼンテーション 合同クラス

1日あたり
1、2ページの宿題

2ユニット毎に実施
（上級クラス1ユニット毎）

4週間毎に評価 2週間毎に実施
2週間毎に合同
クラスで英語の
アクティビティ

項目
入学登録料（初回登録時のみ）
教材費
1 週間
2 週間
3 週間
4 週間
5 週間
6 週間
7 週間
8 週間
9 週間
10 週間
11 週間
12 週間

1週間あたりの受講料
$150

$300
$300/1週間あたり
$290/1週間あたり
$290/1週間あたり
$280/1週間あたり
$280/1週間あたり
$280/1週間あたり
$275/1週間あたり
$275/1週間あたり
$275/1週間あたり
$270/1週間あたり
$270/1週間あたり

お申し込みされた期間内に祝日がある生徒には午後のチケット制選択クラスで使用できるチケット2枚を差し上げます。

料金

$300
$600
$870
$1160
$1400
$1680
$1960
$2200
$2475
$2750
$2970
$3240

英語レベル: 初級、中級、上級

英語集中コースは、日常英会話に重点を置いたコースです。

12週間でひとつのレベルを修了します。

$15/1週間あたり  （教科書購入希望の場合$85）


